De acuerdo con las políticas estable concepto de garantía para este inmueble es favorable 

13. VALUACIÓN 

Componentes del bien valuado 

Terreno 5.700 m2 

Valores unitarios 

Terreno $ 206.000/m2 

Resultado de la valoración 

LIQUIDACIÓN DE VALORES 

ITEM ÁREA VALOR UNITARIO (m2) VALOR TOTAL 

TERRENO 5.700.m2 $206.000/m2 $1.173.674.831 

TOTAL $1.173.674.831 

Mil ciento setenta y tres millones seiscientos setenta y cuatro mil ochocientos treinta y un pesos 
moneda corriente 

Vigencia del avalúo 

De acuerdo con el Numeral 7 del Artículo 2 del Decreto 422 de marzo 08 de 2000, y al Artículo 19 del Decreto 1420 de junio 
de 1998, expedidos por el Ministerio de Desarrollo Económico, el presente avalúo tiene una vigencia de un (1) año a partir